PAGE
2

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2018

№ 8/21
с.Тамбовка
О ходатайстве о награждении
Почётной грамотой Законодательного
Собрания Амурской области
Рассмотрев представление главного врача государственного автономного учреждения здравоохранения Амурской области «Тамбовская больница» Н.К.Бредюк от 21.03.2018 № 48312, на основании Постановления Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32 «О Положении о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области», районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратиться с ходатайством в Законодательное Собрание Амурской области о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Данилину Татьяну Валентиновну, врача педиатра районного государственного автономного учреждения здравоохранения Амурской области «Тамбовская больница», за многолетний добросовестный труд и профессиональные достижения в сфере здравоохранения.
2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Амурской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

            Л.Н.Лобова